
ZARZĄDZENIE NR 198/25 WÓJTA GMINY NOWA RUDA Z DNIA 16 KWIETNIA 2025 ROKU 

W SPRAWIE POWIERZENIA STANOWISKA  DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W 

WOLIBORZU 

 
 

 

Na podstawie art.62 ust. 2 i  art. 63 ust.  21 w związku  z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( t.j. Dz. U. z 2024 roku,  poz. 737), Wójt Gminy Nowa Ruda 
zarządza, co następuje: 
 
§ 1. Powierza Pani Joannie Walaszczyk stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Woliborzu 
z siedzibą 57-431 Wolibórz Nr 55. 
 
§ 2. Powierzenie stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Woliborzu obejmuje okres 
pięciu lat szkolnych, to jest od 1 września 2025 roku do 31 sierpnia 2030 roku. 
 
§ 3. Wysokość wynagrodzenia i dodatku funkcyjnego zostanie określona na podstawie 
odrębnych decyzji . 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
( Na oryginale podpisała Adrianna Mierzejewska Wójt Gminy Nowa Ruda) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


